
	Про  затвердження Програми забезпечення соціальним житлом осіб із числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, в Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2019-2021 роки 


З метою забезпечення соціальним житлом осіб з числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, утримання соціального житла на належному рівні, організації матеріально-технічного, фінансового забезпечення, керуючись Бюджетним кодексом України, законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про житловий фонд соціального призначення», рішенням Криворізької міської ради від 10.01.2018 № 18 «Про зарахування квартир до житлового фонду соціального призначення», рішенням виконкому Криворізької міської ради від 14.02.2018 № 69 «Про затвердження коефіцієнтів споживчої якості квартир (будинків), зарахованих до житлового фонду соціального призначення»,   відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381  «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»,  районна у місті рада 
В И Р І Ш И Л А :
1. Затвердити  Програму забезпечення соціальним житлом осіб із числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, в Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2019-2021 роки (додається).
2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті  виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін.

3. Координацію роботи щодо реалізації Програми забезпечення соціальним житлом осіб із числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, в Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2019-2021 роки покласти на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Овчаренка В.П., контроль – на постійну комісію районної у місті ради з питань транспорту, зв’язку та комунального господарства (Козлов Ю.І.).
Голова районної у місті ради






В.Солод
Згідно з оригіналом, матеріали якого  знаходяться в справах виконкому  районної у місті              ради, вірно:  завідувач  загального відділу                            

                  О.Міщук    










ЗАТВЕРДЖЕНО









Рішення районної









у місті ради VІІ скликання

Програма

забезпечення соціальним житлом осіб із числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених

батьківського піклування, в Тернівському районі міста Кривого Рогу
на 2019-2021 роки

1. Мета.



Метою Програми забезпечення соціальним житлом осіб із числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, в Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2019-2021 роки є формування взаємопов’язаних завдань та заходів, реалізація яких забезпечить використання, функціонування і утримання соціального житла  на належному рівні.

        
Реалізація Програми забезпечення соціальним житлом осіб із числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування в Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2019-2021 роки дозволить підвищити рівень захищеності осіб з числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, які відповідно до чинного законодавства потребують соціального захисту, і реалізувати їх конституційні права на отримання житла із житлового фонду соціального призначення.
1.1 Завдання:
1.2 проведення інвентаризації черги квартирного обліку серед осіб з числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, віком від 18 до 23 років та формування черги на отримання соціального житла;
1.3 визначити реальну потребу у житловому фонді соціального призначення за результатами інвентаризації існуючої черги та формування черги на отримання житла із житлового фонду соціального призначення;

1.4 утримувати житловий фонд соціального призначення на належному рівні.
2. Строки виконання.

Програма діє у 2019-2021 роках.

3. Напрямки використання бюджетних коштів.

Відповідно до п.8 ст. 28 Закону України «Про житловий фонд соціального призначення» плата за найм соціального житла використовується органами місцевого самоврядування виключно на формування та утримання житлового фонду соціального призначення.
4. Фінансове забезпечення.
              Фінансування на виконання Програми забезпечення соціальним житлом осіб з числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування в Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2019-2021 роки здійснюється за рахунок коштів, які надходять за найм соціального житла. 

Орієнтовний обсяг надходжень та видатків складає:
2
	№

з/п
	Адреса

соціального житла
	Доходи

від плати за найм 

соціального житла
	Видатки

	
	
	2019 


	2020
	2021
	2019

	2020
	2021

	1
	Вул. Сергія Колачевського, буд.63, кв.58
	563,88

грн.
	563,88

грн.
	563,88

грн.
	563,88

грн.
	563,88

грн.
	563,88

грн.

	2
	Вул. Грицевця, 
буд. 5А, кв. 54
	2354,04

грн.
	2354,04

грн.
	2354,04

грн.
	2354,04

грн.
	2354,04

грн.
	2354,04

грн.

	3
	Вул. Адмірала Головка, 
буд. 55, кв. 44
	891,24

грн.
	891,24

грн.
	891,24

грн.
	891,24

грн.
	891,24

грн.
	891,24

грн.

	ВСЬОГО
	3809,16 грн.
	3809,16 грн.
	3809,16 грн.
	3809,16 грн.
	3809,16 грн.
	3809,16 грн.

	РАЗОМ
	11 427,48 грн
	11 427,48 грн


         Даний обсяг надходжень до районного у місті бюджету визначено відповідно до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.02.2018  № 45 «Про затвердження форми договору найму соціального житла та встановлення плати за його найм», та плата за найм соціального житла вноситься наймачем згідно із розрахунком, який здійснено  відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 07.02.2007 № 155 «Про затвердження Порядку розрахунку плати за соціальне житло», наказу Державного комітету будівництва, архітектури та житлової політики України від 30.09.1998 № 215 «Про затвердження Єдиного класифікатора житлових будинків залежно від якості житла та наявного інженерного обладнання», рішення виконкому Криворізької міської ради від 14.02.2018 № 69 «Про затвердження коефіцієнтів споживчої якості квартир (будинків), зарахованих до житлового фонду соціального призначення».

4.1 плата за найм квартири № 63 будинку № 58 по вулиці Сергія Колачевського становить 46,99 грн. 
4.2 плата    за      найм    квартири    № 54   будинку   № 5А   по вулиці Грицевця становить 
196,17 грн.
4.3 плата за найм квартири № 44  будинку № 55 по вулиці Адмірала Головка становить 74,27 грн.

Згідно з оригіналом, матеріали якого  знаходяться в справах виконкому  районної у місті              ради, вірно:  завідувач  загального відділу                            

                  О.Міщук    

